
0BANDEIRANTES, SÁBADO, 17 DE ABRIL DE 2021 - Edição 1194 07/ GERAL

    1 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO 07/2021 – PMB 
 O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará 
no dia 06/05/2021 ás 09h00min, no portal da Bolsa de Licitações e 
Leilões do Brasil, a licitação em referência, que tem por objeto 
AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA O ATENDIMENTO 
ÀS FAMÍLIAS QUE SE ENCONTRAM EM SITUAÇÃO DE 
RISCO E/OU VULNERABILIDADE SOCIAL NO MUNICÍPIO DE 
BANDEIRANTES – PR. A retirada do edital será feita no 
departamento de Licitações da Prefeitura ou através dos sítios 
eletrônicos da Prefeitura www.bandeirantes.pr.gov.br  e ou 
https://bll.org.br/editais/, a partir de 16 de abril de 2021. 

Bandeirantes, 15 de abril de 2021 
 

CLEBER BATISTA 
Secretário de Administração 

 

  
      SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

      BANDEIRANTES – PR 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
                               Pregão Presencial Nº  08/2021 
 O SAAE – Serviço Autonomo de Água e Esgoto de 
Bandeirantes/PR avisa os interessados que realizará no dia 
29/04/2021 às 09:00H (NOVE HORAS) (horário de Brasília), a 
licitação em referência, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE 
PRODUTO QUÍMICO CLORO GÁS,  A SER UTILIZADO 
NO PROCESSO DE TRATAMENTO DE ÁGUA 
DESTINADO AO ABASTECIMENTO PÚBLICO DO 
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.. A retirada do edital 
será feita no departamento de Licitações ou através do sítio 
eletrônico www.saaebandeirantes.com.br. A entrega dos 
envelopes contendo a documentação e proposta poderá ser feita 
até as 29/04/2021 às 09:00H (NOVE HORAS) no Setor de 
Protocolo desta Autarquia.  
 

Bandeirantes-PR, 13 de abril de 2021. 
 

DANIEL GUSTAVO SILVA 
Diretor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
      SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

      BANDEIRANTES – PR 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

Pregão Presencial Nº  09/2021 
 O SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 
Bandeirantes/PR avisa os interessados que realizará no dia 
30/04/2021 às 09:00H (NOVE HORAS) (horário de Brasília), a 
licitação em referência, que tem por objeto CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA MANUTENÇÃO 
CORRETIVA E REFORMA COMPLETA INCLUINDO O 
FORNECIMENTO DE TODAS AS PEÇAS E A 
REALIZAÇÃO DE TESTES NECESSÁRIOS EM 
MOTOBOMBA SUBMERSA MARCA EBARA MODELO 
PH85 BHS1010-05 VOLTAGEM DE 440TR 
PERTENCENTE AO SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE 
ÁGUA E ESGOTO DE BANDEIRANTES-PR.. A retirada do 
edital será feita no departamento de Licitações ou através do sítio 
eletrônico www.saaebandeirantes.com.br. A entrega dos 
envelopes contendo a documentação e proposta poderá ser feita 
até as 30/04/2021 às 09:00H (NOVE HORAS) no Setor de 
Protocolo desta Autarquia.  
 
Bandeirantes-PR, 14 de abril de 2021. 
 

DANIEL GUSTAVO SILVA 
Diretor 

PUBLICAÇÃO OFICIAL
LEIS, EDITAIS, DECRETOS, E OUTROS


